Il

АдминистрАция городА БАтАйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.С4 ЮZZ Ns ////

г. Батайск

о днях выпускных мероприятий в общеобразовательных
учре}цдениях города Батайска в 2022 году

государственном реryлировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении ,rоrреб;lения
(П.lсllтия) алкогольной .rродукции> и областным законом от 28.|2,200.5 Ns441-зС (О государственном реryлировании производства и оборотаэтилового спирта' алкогольной И спиртосодержащей продукциЕ натерриториИ Ростовской областп> (в редакции областного закона от
0 l,12,2021 j\b бз 2-ЗС), Администраци" города Батайска постановляет:

1. Установить в общеобр€вовательных }чреждениях города
Батайска дни выпускных мероприятий в 2022году:
25 мая - день <<Последнего звонкa>);
23 июня - день выдачи аттестатов о среднем общем образовании.2, Разместитъ настояшее постановление на официальном сайте
Администрации города Батайска и в средствах массовой информации гсрода
Батайска.

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.4, Контроль за исполнением настоящего постановления возложитьна заместителя главы Администрации города Батайска по социЕtльным

:::t_:::у_J(узъменко Н.В. заместителя главы Администрации гqрода
Батайска по экономике Богатищеву Н

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел мЕtлого и среднего
предпринимательства, торговли
Администрации города Батайска

В соответствии с ФедерагrьныМ законоМ от 22.11.1995 м 171-ФЗ (с

эYY
.ý7д -,/ý с

з"в

оOод.F

"*-{еТ

ffi*
;ж

,tb.f
$Я'б
ь
1а
rtr
€_щ;
Ч*-

{,"#
*"ý[ g
зtlя l

ffi
Г.В. Павлятенко